
POLİKLİNİKTE KÜÇÜK BİR AMELİYAT ÖNCESİNDE VE 
SONR ASINDAKİ DAVR ANIŞLAR

Randevunun ertelenmesi veya tarih 
değişikliği

Ameliyat tarihinin değiştirilmesi veya ertelenme-
si gerekiyorsa lütfen bizi telefon aracılığıyla vakit 
kaybetmeden bilgilendirin.

Sürecin sorunsuz olmasını sağlamak için dakik 
olunması talep olunur.  Bununla birlikte, bekleme 
sürelerinin biraz daha uzun sürmesi mümkündür.  
Tıbbi muayenelerde, muayenenin tam süresini 
tahmin etmek her zaman mümkün değildir.  Bu du-
rumlarda muayenenin doğruluğu asıl önemli olan 
konudur.  Anlayışınız için teşekkürler

Önemli: Ameliyattan sonraki ilk birkaç 
gün içinde sizi endişelendiren herhangi bir 
rahatsızlık yaşarsanız; lütfen derhal aile 
hekiminizi bilgilendirin veya polikliniğimizi 
ziyaret edin.

Hasta bilgileri

Poliklinikte küçük bir ameliyat 
öncesinde ve sonrasındaki 
davranışlar

Ayrıca, buradaki ifadelerin genel tavsiyeler 
olduğunu belirtmek isteriz.    Size özel başka 
tavsiyelerde bulunulmasını gerektiren bir tıbbi 
geçmişe sahipseniz, bunlar taburcu görüşmesi 
sırasında size iletilmiş olacaktır.

Size sağlıklı bir iyileşme dönemi 
diliyoruz�

Tedavi ekibiniz
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Ameliyattan önce

Sizin için klinikte bir ameliyat planlanmıştır. 
Güvenliğiniz ve tedavinin başarısı için
hazırlıklar (örneğin kan sulandırıcı ilaçların 
kesilmesi doktorunuzla görüşülmelidir).

ve takip önlemlerinin alınması gereklidir.

Düzenli olarak gerekli olan ilaçlar ameliyat 
günü alınabilir. İşlemden önce yeterli miktarda 
yiyebilir ve içebilirsiniz

Örnek olarak ilaçlara, iyota, bandajlara veya 
latekse karşı aşırı bir hassasiyetiniz varsa, 
lütfen tedaviden önce bizi bilgilendirin� 
Henüz onay vermediyseniz, lütfen ameliyat 
onay belgesini yanınızda getirin. Bununla 
birlikte, lütfen tek kullanımlık eşyaları
evde bırakın

 
Lütfen ameliyattan sonra, (mümkünse yetişkin 
bir refakatçi ile) eve gidişinizi ayarlayın.

Ameliyattan sonra

Cerrahi yaralar genellikle kuru şekilde tedavi 
edildiklerinde en iyi iyileşmeyi gösterirler. 
Ancak, özel pansuman veya drenaj gerektiren 
istisnalar da vardır. Tedaviyi yürüten doktor bu 
konuda sizi bilgilendirecektir.

Ameliyattan sonraki 2. günden itibaren duş 
almak mümkündür, ancak yara bölgesi sadece 
su ile, sabun olmadan temizlenmelidir. Lütfen 
duş bandajı kullanımı hususunu tedaviyi 
yürüten doktorunuzla görüşün. Dikiş alındıktan 
sonra tam anlamıyla banyo yapılabilir.

Aşağıdakilere benzer ilave önlemler de 
alınabilir:
• Yüksek konumda tutma, lokal soğutma
• Fiziksel istirahat, spor aktivitelerine ara  
 verilmesi
• Saunaya gidilmemesi, sıcak ortamda  
 bulunulmaması, doğrudan güneş ışığına  
 maruz kalınmaması
bizim tarafımızdan tavsiye olunur.

Sayın hasta,

Sizin için lokal anestezi altında bir işlem için 
planlanmıştır. Bu hususa istinaden, size bazı genel 
tavsiyelerde bulunmak istiyoruz.


